
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 LERICHE, LORENA MARIELA 24399566 93.35
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GARCIA, JUAN ORLANDO 25992120 93.58
2 BRIS, ELBA SUSANA 21582769 91.72
3 SANCHEZ, TERESA RAMONA 17459677 89.18
4 BOHL, ESTELA BEATRIZ 13593633 87.06
5 NAEF, MARIA MERCEDES 22911305 86.00
6 MARCEL, MARINA ANDREA 23435261 84.87
7 MILESI, VANINA PATRICIA 28779890 84.83
8 VELOZO, MARINA SILVIA 16506244 84.02
9 ANGERAMO, LUDMILA 29783823 83.75
10 MOLINA, ROMINA ANDREA 25427789 83.73
11 OBEID, CARLA MALVINA 24071660 83.44
12 ROCHELLE, MARIA SOLEDAD 25599138 83.31
13 CABRERA, VALERIA ELIZABETH 28591895 83.29
14 SALA, DIANA CECILIA 23710185 83.18
15 CAZARETTO, JUANA MARIA 26392293 83.01
16 MILESI, EMILCE VALERIA 26755211 82.94
17 VALLE, LUISA MABEL 21512846 82.44
18 PIZZATTI, FLAVIA EMILCE 24099665 82.06
19 ALTUNA, VERONICA CECILIA 33487223 81.93
20 PERCHIVALE, ZULEMA RAQUEL 23131936 81.41
21 ELHORDOY, VALERIA 25266434 81.32
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22 LEVINEZ, DANIELA YAMINA 22737599 79.59
23 BENEDETTI, GABRIELA LUISINA 27835884 79.56
24 CONCEPCION, STELLA MARIS 28940219 79.11
25 CAFFARENA, JULIA VANINA 26711525 78.65
26 SOLARI, MARIA  ALEJANDRA 29766766 78.46
27 GIAMBIRTONE, GISELA SILVINA 26048510 78.38
28 ALL, SILVANA MARIEL 22067822 78.36
29 HEIDEL, NANCY LILIAN 24212035 78.16
30 ESCOBAR, ALVARO AUGUSTO 29550366 77.68
31 BARREIRO, FLAVIA JESICA 33014089 77.12
32 SALDAÑA, GABRIELA EVANGELINA 20670398 76.97
33 CUFRE, DEBORA LILIANA 29238425 76.84
34 KEPAR, CECILIA VERONICA 29325842 76.83
35 COSTA, ANABELLA 28383767 76.50
36 OJEDA, MARIA LAURA 24419043 76.09
37 RAU, MARIANELA 33776513 75.94
38 ROMERO, ANDREA SOLEDAD 31003752 75.91
39 AMORES, SUSANA MABEL 21835450 75.85
40 BARCOS, MARIA BELEN 32726552 75.69
41 ALZA, LETICIA LILIANA 18099402 75.20
42 SORIA, FABIOLA ARACELI 28209444 75.01
43 SANTO, JOSE AUGUSTO 26733494 75.00
44 BENEDETTI, ADRIANA ELIZABETH 27266031 74.25
45 PICCINI, ISABEL LILIANA 24118374 73.02
46 OLIVERA, SILVIA ANDREA 27436309 72.28
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47 RIOLFO, FLORENCIA  MARIA  ISABEL 35444745 72.13
48 PERERA, MARIA MARCELA 25711496 72.10
49 GARCIA, ANDREA 27836314 71.86
50 PINO, CRISTINA VERONICA 26223591 71.20
51 BARRERA, MARIELA SOLEDAD 23341924 70.89
52 MARTINEZ, ANALIA CRISTINA 28527676 70.38
53 CARRARA, ANA CELIA 24834395 69.83
54 ROMERO, MARCELA FABIANA 31706298 69.39
55 GRAZ PEREYRA, LINA MARISOL 26564481 68.91
56 BROGGI, NADIA ESTEFANIA 29766552 68.71
57 PALACIOS, MARINA NOELIA 33114160 68.52
58 LAPSYNSKI, IVANA CECILIA 30691347 68.49
59 HECKER, GABRIELA VERONICA 28473445 68.38
60 ROSAS, SUSANA ELVIRA 17438966 68.20
61 SILVA, SOLANGE CAROLINA 29765892 67.22
62 QUINTERO, JOSE MARIA 31082905 67.03
63 ANUZIS, VALERIA SOLEDAD 29169805 66.32
64 PIAZZA, BETINA SOLEDAD 28779641 65.89
65 CHAPARRO, CLAUDIO ALCIDES 20209069 65.71
66 VELAZQUEZ, ROMINA GISELA 29017052 65.45
67 BERON, PAMELA LELIA 29399172 65.17
68 TAFFAREL, ANA GABRIELA 31567474 64.62
69 MANSILLA, GRACIELA BEATRIZ 20209750 64.53
70 MARTOREL, MARIA JOSE 23386794 64.51
71 MOREYRA, GRACIELA SUSANA 25342454 64.39
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72 MOREL, CARINA ALEJANDRA 23268991 63.60
73 SCHULTIS, ALINA RAQUEL 29765712 63.38
74 SOSA, DESIREE LORENA 28723847 63.32
75 GALARRAGA, CAROLINA GABRIELA 27811676 63.22
76 MARCEL, PAOLA ANDREA 25937529 62.57
77 PAZ, ANDREA MARIELA 31295322 61.93
78 DEL VALLE, DANIELA ELIANA 26377687 59.28
79 AVENDAÑO, PABLO OMAR 27447794 59.02
80 RUSSO, GISELA BEATRIZ 29420839 57.79
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GALLEGOS, CARLOS ALBERTO 20979904 100.00
2 ALL, SILVANA MARIEL 22067822 82.43
3 PICCINI, ISABEL LILIANA 24118374 70.33
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RODRIGUEZ, NANCY VERONICA 25140148 92.69
2 FARABELLO, CARINA ANDREA 27272724 87.75
3 GUEVARA, ERIKA  INES 33854867 84.17
4 COSSO, PATRICIA MARIA MILAGROS 27835988 83.91
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIMENEZ, MONICA YOLANDA 20209504 99.22
2 MONTENOTTE, FABIANA GABRIELA 22267289 87.10
3 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 86.47
4 GRASMUCK, CLAUDIA ESTELA 21514939 86.00
5 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 77.38
6 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 77.11
7 GOTUSSO, MARIA DE LOS ANGELES 23939088 72.73
8 NISSERO, MARIA ELENA 25937585 70.81
9 PIMENTEL, MARIA SUSANA 23341408 66.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIMENEZ, MONICA YOLANDA 20209504 99.22
2 MONTENOTTE, FABIANA GABRIELA 22267289 87.10
3 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 86.47
4 GRASMUCK, CLAUDIA ESTELA 21514939 86.00
5 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 77.38
6 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 77.11
7 GOTUSSO, MARIA DE LOS ANGELES 23939088 72.73
8 NISSERO, MARIA ELENA 25937585 70.81
9 PIMENTEL, MARIA SUSANA 23341408 66.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ROMERO, MARIELA ADRIANA 21936416 94.58
2 ALMADA, MARIA GABRIELA 23710154 92.15
3 ALESSANDRI, GLORIA ANDREA 23299743 91.71
4 ECHEVERRIA, CELINA ARACELI 23386681 90.13
5 BRIS, ELBA SUSANA 21582769 84.39
6 ROCHELLE, MARIA SOLEDAD 25599138 83.42
7 CAÑETE, NANCY VERONICA 23352009 82.50
8 MASSERA, MARIA JOSE 22067601 80.74
9 SANCHEZ, TERESA RAMONA 17459677 80.57
10 BENEDETTI, GABRIELA LUISINA 27835884 80.21
11 CAZARETTO, JUANA MARIA 26392293 79.92
12 SALDAÑA, GABRIELA EVANGELINA 20670398 77.99
13 GARCIA, JUAN ORLANDO 25992120 77.23
14 GARCIA, ANDREA 27836314 76.61
15 BENEDETTI, ADRIANA ELIZABETH 27266031 75.15
16 PERERA, MARIA MARCELA 25711496 69.31
17 MACRI, ARACELI CRISTINA 23275495 67.85
18 CUFRE, DEBORA LILIANA 29238425 67.62
19 OLIVERA, SILVIA ANDREA 27436309 66.47
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA COMPLETA - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GALLEGOS, CARLOS ALBERTO 20979904 100.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FARABELLO, CARINA ANDREA 27272724 98.25
2 RODRIGUEZ, NANCY VERONICA 25140148 92.69
3 COSSO, PATRICIA MARIA MILAGROS 27835988 92.66
4 DUBS, SONIA LILIANA 21608924 77.96
5 ACEVEDO, RITA CELIA ANDREA 28410680 76.43
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'ISLAS' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 96.50
2 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 89.07
3 RECALDE, ROMINA ROCIO 25937267 87.35
4 ZAMPIERI, LAURA HAYDEE 16955751 87.29
5 KRANEWITER, NANCY  JORGELINA 28132293 80.94
6 MEONIZ, CLAUDIA ELIZABET 25992244 79.22
7 DE LUCCA, ELIANA MARINA 28723506 78.99
8 LEUZE, NANCY ROMINA 25018582 77.77
9 DOVIS, ELIANA ANAHI 26437901 77.69
10 ROMERO, VERONICA LORENA 24920730 77.68
11 DURE, CARLA MICAELA 33160227 76.73
12 DE ZAN, DANIELA FERNANDA 27835805 76.04
13 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 75.87
14 CAPURRO, MARTA  ELIZABETH 27035598 74.93
15 MEDINA, LUCIA MARIA 16957714 74.82
16 CHOZZAMOREIRA, GRISELDA LILIANA 18814615 74.80
17 PANELO, FERNANDA 30732327 72.97
18 ALBORNOZ, MARTA LILIANA 24211398 71.37
19 VENENCIO, ELSA GRACIELA 29169597 69.87
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